



REGNSKABSSERVICE

# Tag og Isolering ApS

CVR-nummer 39 68 02 11

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021

---

Ole Dreyøe Olsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Tag og Isolering ApS Industrivej 9C 3000 Helsingør  Hjemstedskommune: Helsingør
<b>Direktion</b>	Ole Dreyøe Olsen
<b>Bank</b>	Danske bank
<b>Stiftelsesdato</b>	26. juni 2018
<b>Regnskabsår</b>	1. januar - 31. december 2020
<b>Første regnskabsår</b>	27. juni 2018 - 31. december 2018

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed og hvad ledelsen skønner hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i regnskabsåret

Sidste års omlægninger har været en succes og selskabet leverer i år et flot overskud, til trods for Covid-19 pandemien.

Selskabets resultat vurderes som værende tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er efter end regnskabsår blevet solgt til Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>76.535</b>	<b>-42.547</b>
2+3 Afskrivninger	34.000	0
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>42.535</b>	<b>-42.547</b>
Finansielle indtægter	0	0
Finansielle omkostninger	320	1.826
<b>Resultat før skat</b>	<b>42.215</b>	<b>-44.373</b>
1 Skat af årets resultat	4.092	-10.406
<b>Årets resultat</b>	<b>38.123</b>	<b>-33.967</b>
<b>Resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til overført resultat	38.123	-33.967
<b>Disponeret</b>	<b>38.123</b>	<b>-33.967</b>

**Balance 31. december**

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Goodwill	57.000	0
<b>2 Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>57.000</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	171.500	0
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>	<b>171.500</b>	<b>0</b>
Depositum	14.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>14.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>242.500</b>	<b>0</b>
Igangværende arbejder	15.000	0
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	113.875	0
Udskudt skatteaktiv	20.064	24.156
Andre tilgodehavender	44.479	4.703
<b>Tilgodehavender</b>	<b>193.418</b>	<b>28.859</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>7.995</b>	<b>4.851</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>201.413</b>	<b>33.710</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>443.913</b>	<b>33.710</b>

**Balance 31. december**

**Passiver**

Note	2020	2019
Selskabskapital	40.000	50.000
Overført resultat	6.913	-83.210
Foreslået udbytte	0	0
<b>4 Egenkapital</b>	<b>46.913</b>	<b>-33.210</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.865	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	370.135	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	46.471
<b>1 Selskabsskat</b>	0	0
Anden gæld	0	20.449
<b>Kortfristet gæld</b>	<b>397.000</b>	<b>66.920</b>
<b>Gæld</b>	<b>397.000</b>	<b>66.920</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>443.913</b>	<b>33.710</b>
<b>5 Eventualforpligtelser</b>		

## Noter til årsrapporten

	2020	2019
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat af årets resultat	0	0
Ændring af hensættelse til udskudt skat	4.092	-10.406
Skat vedrørende tidligere år	0	0
	<b>4.092</b>	<b>-10.406</b>
 <b>2 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Goodwill		
Anskaffelsessum	0	0
Årets tilgang	66.500	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum	66.500	0
Afskrivninger	0	0
Årets afskrivninger	9.500	0
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	0
Afskrivninger	9.500	0
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>57.000</b>	<b>0</b>
 <b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum	0	23.364
Årets tilgang	196.000	0
Årets afgang	0	23.364
Anskaffelsessum	196.000	0
Afskrivninger	0	2.715
Årets afskrivninger	24.500	0
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	2.715
Afskrivninger	24.500	0
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>171.500</b>	<b>0</b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Egenkapital 1. januar	50.000	-83.210	0
	-10.000	52.000	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	38.123	0
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>40.000</b>	<b>6.913</b>	<b>0</b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet TOI Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter solidarisk med det sambeskattede selskab i koncernen for betaling af kildeskatter, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere samt for selskabsskatter fra og med indkomståret 2018.